EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2019 PARA SELEÇÃO E

CONTRATAÇÃO DE ENTIDADES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS,

VISANDO A IMPLEMENTAÇÃO DA TECNOLOGIA SOCIAL CISTERNA DE

PLACAS FAMILIAR DE 16 MIL LITROS – SJDHDS

O  Estado  da  Bahia,  por  meio  da  Secretaria  de  Justiça,  Direitos  Humanos  e

Desenvolvimento Social – SJDHDS, torna público o presente Edital de Chamada

Pública, para a seleção e contratação de entidades privadas sem fins lucrativos

visando a implementação da tecnologia social cisterna de placas familiar de 16 mil

litros para consumo humano, em comunidades quilombolas, na região semiárida

do  Estado  da  Bahia.  Os  interessados  poderão  acessar  o  presente  Edital  de

Chamada  Pública  e  seus  anexos  no  endereço  eletrônico

www.justicasocial.ba.gov.br. Salvador,  21  de fevereiro  de  2019.  Paulo  Cezar

Lisboa Cerqueira – Secretário Interino da SJDHDS.